ת"פ 57822-06-13 מדינת ישראל נ' ב

ת"פ 49411-10-14 מדינת ישראל נ' ב

בפני בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א ב ע"י ב"כ עו"ד ביתם (ס.צ)

הנאשם

### גזר דין

#### כתבי האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה שעניינה החזקת סם לשימוש עצמי, עבירה לפי סעיף 7(א)(ג) סיפא לפקודת הסמים, תשל"ג-1973. מכתב האישום בעניין זה עולה כי ביום 2.1.13 החזיק הנאשם בסם מסוג קוקאין במשקל 0.97 ג' וזאת לשימוש אישי.

הנאשם צירף תיק נוסף, בו יוחסה לו עבירת אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין"). בהתאם לעובדות כתב האישום המצורף, ביום 23.4.13 איים הנאשם על עובדת הביטוח הלאומי, בכך שאמר לה "את לא רוצה לתת לי את הפירוט בסדר, אז תסתכלי טוב טוב מאחורי הגב כשאת יוצאת מהבנין" (להלן - "התיק המצורף").

2.

התבלטתי בשאלה אם יש לשלב את הארכת המאסר המותנה עם צו מבחן. ההתלבטות נבעה מכך ששירות המבחן סבר שאין לו מה לתרום לנאשם. לדידי, הצורך בצו מבחן במקרה זה הוא לכל הפחות להבטיח שהנאשם ממשיך לקבל את הטיפול הנפשי. הנאשם כשיר לעמוד לדין ונושא באחריות למעשיו. לאור כך, אין אפשרות לכפות עליו טיפול (ראו חוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991), אלא באמצעות שימוש בסעיף 5(2) לפקודת המבחן, תשכ"ט-1969 המאפשר לכלול בצו מבחן "תנאים נוספים בדבר... חובת הנבחן לקבל טיפול רפואי, ככל שבית המשפט, בהתחשב עם נסיבות העניין, יראה אותם נחוצים כדי להבטיח את שלומו הנפשי והגופני של הנבחן, את שיקומו החברתי וחינוכו להתנהגות טובה ולמנוע אותו מלשוב ולעבור את העבירה שעבר או לעבור עבירה אחרת".

27.

ג. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים. מובהר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו לצורך תחילת מניין הפסילה, אך היא תכנס לתוקף גם ללא הפקדה.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

**זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ז, 23 ינואר 2017, במעמד הצדדים.